
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Nové Město n. C. Datum: 20.04.2020
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49285751
DIČ: CZ49285751

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 27 174 331,13CZK

OP_001_2020
Oprava zabezpečovacího zařízení v žst. Nové Město nad Cidlinou

STARMON s.r.o., Průmyslová 1880, 565 01 Choceň

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

22 458 124,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
4 716 206,2321,00% 22 458 124,90

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: OP_001_2020

Zakázka:

Místo: žst. Nové Město n. C. Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: STARMON s.r.o., Průmyslová 1880, 565 01 Choceň Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING
Soupis
Soupis
ING

Soupis
Soupis

ING
Soupis
Soupis
ING
VON3 860 641,633 190 612,92

27 174 331,13

300 948,10

426 507,00
1 995,00

135 184,70

137 179,70

564 780,08

32 940,70

Cena bez DPH [CZK]

18 402 877,18

268 007,40

17 838 097,10

 
 

22 267 481,39

Oprava zabezpečovacího zařízení v žst. Nové Město nad Cidlinou

PS 100 VON

22 458 124,90

683 383,90

516 073,47
2 413,95

21 584 097,49

Cena s DPH [CZK]

163 573,49

324 288,95

165 987,44

39 858,25

364 147,20
Zemní práce

20.04.2020

Kód Popis

Oprava napájení zabezpečovacího a sdělovacího 
zařízení

Staniční zabezpečovací zařízení

Staniční sdělovací zařízení

Zabezpečovací zařízení

Rušení LISPS 04

PS 02

PS 01

PS 03

02-01

01-1

02-02

03-01
03-02

01-2

Rozhlasový systém

Oprava napájení

Sdělovací zařízení

Zemní práce

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 736768

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 406f3eed-622d-4dc7-aa59-d15d9b07ddc9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola ŠIMIAKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.05.2020 09:13:00


		2020-05-07T07:14:01+0000




